КОМИТЕТ ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 18 апреля 2023 года № 7

О внесении изменения в приказ комитета

по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области

от 16 февраля 2023 года № 3 «Об утверждении перечня и порядка определения

показателей экономической эффективности деятельности государственных

унитарных предприятий, подведомственных комитету

по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области»

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в приказ комитета по жилищно-коммунальному

хозяйству Ленинградской области от 16 февраля 2023 года № 3

«Об утверждении перечня и порядка определения показателей экономической

эффективности деятельности государственных унитарных предприятий,

подведомственных комитету по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской

области» (далее – приказ):

в порядке определения показателей экономической эффективности

деятельности государственных унитарных предприятий, подведомственных

комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области цифру 3.7.

заменить цифрой 3.5.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                      А.М. Тимков